
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 26 - Strana 10 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 3. 7. 2025. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (3) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 45. 

Poslovnika o radu Vlade Kantona Sarajevo ("Službene novine 

Kantona Sarajevo", broj 23/23) i člana 4. Protokola o radu i 

saradnji Koordinacionog tijela za prevenciju, zaštitu i borbu 

protiv nasilja u porodici u Kantonu Sarajevo broj od 13-03/1-

31-51026/23 od 06.12.2023. godine, Vlada Kantona Sarajevo, 

na 80. sjednici održanoj 19.06.2025. godine, donijela je 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA O VISINI NAKNADE 

KOORDINACIONOM TIJELU ZA PREVENCIJU, 

ZAŠTITU I BORBU PROTIV NASILJA U PORODICI U 

KANTONU SARAJEVO 

I 

U Rješenju o visini naknade Koordinacionom tijelu za 

prevenciju, zaštitu i borbu protiv nasilja u porodici u Kantonu 

Sarajevo broj 02-04-29617-21/24 od 23.05.2024. godine 

("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 22/24) u tački I, u 

tabeli pod rednim brojem 11., riječi: "Vildana Karišik, tehnički 

sekretar - Ministarstvo za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i 

izbjeglice Kantona Sarajevo 70,00 KM" brišu se. 

II 

U preostalom dijelu Rješenje Vlade Kantona Sarajevo 

broj 02-04-29617-21/24 od 23.05.2024. godine ("Službene 

novine Kantona Sarajevo", broj 22/24) ostaje neizmijenjeno. 

III 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-34590-31/25 

19. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 17. stav 

(4) Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. 

godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 13/25), 

Vlada Kantona Sarajevo, na 81. sjednici održanoj 26.06.2025. 

godine, donijela je 

ZAKLJUČAK 
(1) Odobrava se preraspodjela sredstava u Budžetu Kantona 

Sarajevo za 2025. godinu u iznosu od 84.129 KM, i to: 

 
(2) Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-36654-35/25 

26. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 17. stav 

(4) Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. 

godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 13/25), 

Vlada Kantona Sarajevo, na 81. sjednici održanoj 26.06.2025. 

godine, donijela je 

ZAKLJUČAK 
(1) Odobrava se preraspodjela sredstava u Budžetu Kantona 

Sarajevo za 2025. godinu u iznosu od 25.700 KM, i to: 

 
(2) Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-36654-36/25 

26. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 17. stav 

(4) Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. 

godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 13/25), 

Vlada Kantona Sarajevo, na 81. sjednici održanoj 26.06.2025. 

godine, donijela je 

ZAKLJUČAK 
(1) Odobrava se preraspodjela sredstava u Budžetu Kantona 

Sarajevo za 2025. godinu u iznosu od 3.000 KM, i to: 

 
(2) Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-36654-37/25 

26. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Premijer Kantona Sarajevo 
Na osnovu člana 10. stav (4) Zakona o izvršenju Budžeta 

Kantona Sarajevo za 2025. godinu ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", broj 13/25), premijer Kantona Sarajevo donosi 


